



Kära Rotaryvänner!

Sedan mitt förra medlemsbrev har vi som alltid, haft ett antal givande och lärorika lunchmöten. Programkommittén har verkligen gjort ett bra jobb! Nämner bara några av alla våra intressanta föreläsare, som vi fått lyssna till; Stig Hammarstedt, berättade om sin bok med bilder från 1970-talets Gotland. Genom Pernilla Åberg, som är gynekolog och arbetat för Läkare utan gränser i Tchad, fick vi en inblick i hur vardagen på en läkarstation kan fungera. Kerstin Blomberg berättade om den fascinerande Wilhelmina Skog från Fårö, som bl a drev hotell i Stockholm och byggde Foresta på Lidingö. Klubben har också haft besök av vår distriktsguvernör Ulf Andersson.

Sörmlandslägret

Klubben kommer att skicka två flickor till Sörmlandslägret i år igen. Det kommer att äga rum 14-19 juni i närheten av Trosa. För att kunna genomföra detta läger behövs ekonomiskt stöd från de olika klubbarna. Från vår klubb har vi satt in 2000:- och vi kommer under fyra måndagsmöten också att samla in pengar till lägret.

Elefanten

Eftersom de flesta använder sig av Swish vid insamlingar och sällan har kontanter, har vi beslutat att pensionera elefanten efter lång och trogen tjänst.

Studiebesök

Vi har försökt att få till stånd ett studiebesök på Gotlands Regemente, men tyvärr har vi fått ett negativt besked. Vi hade också planerat ett besök på kryssningskajen, men det måste skjutas upp till hösten p g a att den nya bron ännu inte är klar. Det är bl a problem med parkeringar på kajen. Det besök som vi nu har preliminärbokad är den 16.6 på Gotlands Bryggeri på Cypressgatan.

Visby Rotaryklubbs Stipendiat

Årets Ungdomsstipendium på 5000:- delades ut under lunchmötet den 14 april. Klubben hade utsett musikern och låtskrivaren Molly Pettersson Bröms, nominerad av vår medlem Per Vinberg.

Östersjöprojektet

Vår Östersjöambassadör Ulf Lundahl har äskat medel för inköp av en vattentestväska, som ska placeras på Forskningsstationen i Ar och användas av besökande skolklasser. Vid två måndagsmöten kommer insamling att ske till detta projekt.

Swish

Klubben har nu fått ett eget swishnummer; 1232400463. Klubben får betala ca 2:- för varje Swish som kommer in. Lägg gärna på 2:- på summan du swishar.

Skåpet från Solhem

Nu har vi plockat in materialet, som vi under mellantiden förvarat i flyttkartonger, i klubbens skåp. Skåpet står längst bort mot hotellets bakre parkering. Vi kommer att behålla kistan tills vidare, eftersom det är en bit att gå till skåpet. Vi har även ”städad” i kistan och bytt ut standaren.

Varmt välkommen till Gillet kommande måndagar!

Bästa Rotaryhälsningar

Hélène Viotti
President Visby Rotaryklubb 2024-2025